PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 137/2024-CfV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 09 de maio de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Williams Muniz dos Santos — Subtenente Muniz
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção ao Oficio 055/024 GAB/VER e Indicação 534/2024, em que solicita

tapa buraco nos caminhos 1, 2, 4, 7 e 9 no loteamento Santa Cruz, bairro Bateias,

informamos que incluímos em ordem de serviços de recomposição asfáltica emitida para

a EMURC — Empresa Municipal de Urb. de Vit. da Conquista, atendendo à demanda.

Atenciosamente,

Aguinald Carvalho
Viária

.: 26143

J • o Yoshiura

Gabriel oc Alves
Coord. de Infra trutura Viária

Mat.: 247779

Secretário Munic. de In Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PRE lEIT PA

VITÓRIA

CONQUISTA